

# سند راهبردی هسته‌ای رونمایی می‌شود

بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت دانش بنیان، افتتاح شدند که در آن برای گوگرد خام ارزش افزوده لحاظ می‌شود و همانجا تولید می‌شود و در برنامه‌های بعدی توسعه هم خواهد یافت. وی افزود: ۲۸ دستگاه مختلف به عنوان ستاد سفر مشغول بودند تا میزبان مردم در سفرها باشند تا برای هرچه بهتر برگزار شدن این جشن بزرگ ملی تلاش کرده باشند. مشابه ستاد سفر ملی، در ۲۱ استان هم ستاد سفر استانی فعال بود و همراه با ستاد سفر کشوری فعالیت شبانه روزی داشتند. بیش از ۵۰ میلیون اقامت شبانه نوری در امسال ثبت شده است که نسبت به سال گذشته بیش از ۶۰ درصد افزایش داشته است. شهرهای مازندران، شیراز و اصفهان به عنوان بیشترین شهرهای مسافر پذیر ثبت شدند. حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار مسافر تردد هوایی داشتند و تردد ریلی رشد ۴۷ درصدی داشته است. بهادری جهرمی اضافه کرد: الحمدلله، علی رغم تردها و مسافرت‌ها شاهد کاهش تصادف‌های جاده‌ای بوده‌ایم و امیدواریم با همت جمعی شاهد به صفر رسیدن این آمار باشیم. همچنین ۱۷ هزار آمار بازدید گردشگری ثبت شده است و صرفاً در پنج روز ابتدایی سال جدید بازدیدها مساوی با تمام بازدیدهای سال قبل بود. ادامه صفحه ۲



وی با اشاره به اقدامات دولت در تعطیلات نوروز، گفت: دولت در ایام عید تعطیلاتی نداشت و در یکشنبه تحویل سال فقط یک جلسه دولت برگزار شد و تمامی جلسات پس از آن به صورت منظم برگزار شد و شاهد سفرهای بازدیدی هیئت وزیران و رئیس جمهور بودیم. در حوزه خراسان رضوی هم سفر استانی صورت گرفت. بهادری جهرمی تصریح کرد: از مجموع چندین پروژه در خراسان رضوی که افتتاح شد، دو کارخانه شهید سلیمانی با محوریت قرار دادن

سختگویی دولت گفت: سند جامع راهبردی توسعه صنعت هسته‌ای کشور همزمان با روز ملی فناوری هسته‌ای و با حضور رئیس جمهور رونمایی می‌شود. علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان و سال جدید، اظهار داشت: در آغاز سال جدید مقام معظم رهبری با تعیین شعار سال، مثل همیشه یک امید و روحیه دیگری را در دولتمردان و مردم ایجاد کردند. ایشان به تحقق بیانات و فرامین امید داشتند و بیانات ایشان مانند همیشه راهگشای کشور خواهد بود. وی عنوان کرد: دولت پس از اعلام شعار سال، سریعاً آن را در دستور کار قرار داد. اقدام تهیه و تصویب آئین نامه حمایت از تولید دانش بنیان در بخش منابع طبیعی بود که به پیشنهاد وزیر کشاورزی در دستور کار کمیته علمی و فناوری قرار گرفت و بررسی و اصلاح شد و در جلسه اخیر هیئت وزیران به تصویب رسید. سختگویی دولت ادامه داد: همزمان با این آئین نامه بسته توسعه کار و اشتغال نیز ارائه شد و علاوه بر اینها توسعه منابع بانکی، حمایت از کارفرمایان و بنگاه‌های اقتصادی در این بسته پیش‌بینی شده است.



سازمان ملی استاندارد ایران

## اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران



سازمان ملی استاندارد ایران

کلیه مقررات استاندارد اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استاندارد ملی و یا استاندارد های معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری به یکی از طرق ذیل ارزیابی انطباق می‌گردند:

الف- صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی ایران  
ب- صدور گواهی انطباق کالاهای صادراتی بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف  
ج- صدور گواهی انطباق کالاهای صادراتی بر اساس استاندارد های بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط میتوانند جهت کسب اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: [www.isiri.gov.ir](http://www.isiri.gov.ir) یا در تهران به سازمان ملی استاندارد و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

به استناد ماده ۱۴ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در راستای قانون ارتقای کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی استاندارد ملی به شماره ۶۹۴۴ تحت عنوان «شیر تغلیظ شده شیرین - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون» مشمول استاندارد اجباری می‌باشد که در یک هزار و هشتصد و بیست و هفتمین کمیته ملی استاندارد خوراک و فرآورده‌های کشاورزی مورخ ۱۴۰۵/۴/۱۶ مورد اصلاحیه اول قرار گرفته است؛ مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد. الزامات قانونی:

شروع اجرای اجباری اصلاحیه استاندارد مذکور بلافاصله پس از انتشار آگهی در روزنامه می‌باشد، نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آن اجباری اعلام شده، با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

علامت گذاری فرآورده‌های مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد. اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد. رعایت

شماره آگهی: ۱۳۹۶۸۸ / مکتب / دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه امن / مورخ ۱۷ / ۱۴۰۱

عمل  
۹۱  
ستای  
نفعی  
ه این  
ری را  
ه یک  
مورد  
تواند  
حوی  
بد و  
سلیت  
ی می  
و با  
اشت،  
داور  
ن هم  
خواب  
واشی  
اظهار  
ادامه  
سایر  
ز این  
ی بود  
را با  
داده  
نتناک  
اروپا  
کونام  
قرعه  
شنایی  
ریش  
بیثاقی  
و کج  
که نه  
بلکه  
نداده  
ارندا  
ایران  
رضیح  
ای ما